高雄市左營區屏山國民小學 110 學年度課程發展委員會

第 1次會議紀錄表

時間：111 年 1月 6日 上午 8時 05 分

地點：本校視聽教室

主席：沈佑霖                              記錄： 莊吏賢

出席：如會議簽到表

ㄧ、主席報告：(略)。

二、討論事項：

提案單位：教務處

案由一: 110 學年度校外人士協助教學或活動申請審查乙案(申請備查)，請 審

議。

說明: 1.補申請案，為六年 1班青春啟航課程(結合健康與體育課程)，校外協

助教學人員莊惠玲，詳如附件。

      2.新申請 1案，申請單位學務處(晨間教學)，校外協助教學人員-天喜

文教基金會，詳如附件。

決   議: ( 16 ) 人出席，(  16   ) 票同意，本案( 通過 )。

提案單位：教務處

案由二：110 學年度第 1學期變更課程計畫申請備查乙案，請  審議。

說明: 本學期申請課程計畫變更備查共 5案(六年 1班有 1案、六年 2班有 4

案)，詳如附件。

決   議: ( 17 ) 人出席，( 17  ) 票同意，本案( 通過 )。

三、臨時動議

散會：上午 8時 30  分

file:///D:/102-103學年度教務處/02學校會議/課發會/課發會/審查紀錄表/103課發會會議簽到表.pdf

	1110106課發會簽到表
	110課發會會議紀錄(第1次)1110106
	110課發會提案內容1110106
	110課發會提案內容1110106
	六1校外協助教學
	110-2校外協助教學(天喜文教)
	六1變更課程計畫報備表
	六2變更課程計畫報備表

	110課發會提案一附件

	20220106082141